LĒMUMS

Iepirkumam
  “Ceļa remontdarbi Rīgas pašvaldības I Meža kapsētā”

identifikācijas Nr. RD DMV 2019/38

	Nr.
p.k.
	Pretendents
	Izmaksas, EUR bez PVN
	Garantijas laiks mēnešos
	Izpildes laiks kalendārās dienās
	Iegūto punktu skaits
	Vērtēšana

	1.
	SIA DSM Meistari
	77 149.80
	24
	40
	-
	Izslēgts, jo iepirkuma piedāvājums neatbilst nolikuma 5.punkta prasībām.

	2.
	SIA MITBAU AC
	77 312.18
	60
	30
	-
	Izslēgts, jo iepirkuma piedāvājums neatbilst nolikuma 5.punkta prasībām.

	3.
	SIA Ribetons ceļi
	68 659.42
	60
	30
	-
	Izslēgts, jo iepirkuma piedāvājums neatbilst nolikuma 5.punkta prasībām.

	4.
	SIA Ceļinieks 01
	74 209.64
	60
	45
	-
	Noraidīts, jo pretendenta piedāvājums neatbilst iepirkuma nolikuma prasībām, t.sk. nolikuma 5.punkta prasībām.

	5.
	SIA Kvinta BLC
	114 994.52
	60
	33
	81.74
	

	6.
	SIA GP Holding
	79 999.99
	60
	45
	94.67
	Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums.

	7.
	SIA D Būve
	61 257.46
	60
	30
	-
	Izslēgts, jo iepirkuma piedāvājums neatbilst nolikuma 5.punkta prasībām.


